NIPPON PNEUMATIC MFG. CO., LTD.
2023 年 2 月

〒537-0003 大阪市東成区神路 4-11-5

空機部営業

TEL 06-6973-9101  FAX06-6973-9105

ラチェットレンチ モデルチェンジのご案内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。以下の内容で変更が入ることになりましたのでご連絡申し上げます。今後とも

弊社製品をご愛顧頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具
記

1.  製品名     ･･･ ラチェットレンチ

2.  新型式（ｺｰﾄﾞ） ･･･ ＮＲＲ－８Ｄ  (ｺｰﾄﾞ 15427) 定価 30,500 円

               ＮＲＲ－１０Ｃ (ｺｰﾄﾞ 15428) 定価 30,900 円 変更ナシ
3.  変更内容    ･･･ 能力向上及び、

NRR-8D は ﾜﾝﾌﾟｯｼｭで ｿｹｯﾄ交換が可能になりました

4.  発売日     ･･･ ２０２３年２月末出荷分より                       型式 能力 ﾎﾞﾙﾄ径 無負荷  回転数 全長 質量 軸心 ～側面 ｼｬﾝｸ 寸法 ﾎｰｽ口径 取付ﾈｼﾞ ﾎｰｽ 内径 空気 消費量   mm min-1 mm kg mm mm Rc mm m3/min
新 NRR-8D 10mm 250 169 0.55 15 9.5 1/4 6.3 0.32 旧 NRR-8C 8mm 200 169 0.54 15 9.5 1/4 6.3 0.1
新 NRR-10C 12mm 150 265 1.1 20 9.5 1/4 6.3 0.36 旧 NRR-10B 10mm 160 263 1.1 20 9.5 1/4 6.3 0.1  以上